
 
 

                                                             Σελίδα 1 από 5 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  8/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 70/2018 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της Π.Α.Μ.Θ. και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, βάσει της υπ’ 
αριθμ. Δ.Ο.905/02.03.2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Οικονομικού Π. Α. Μ. Θ.  
  

 
Σήμερα, 5-03-2018 ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 
αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 1490/01-03-2018 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  
 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 

της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2)  Ιμπράμ Αχμέτ, 3) Μπούτος  Ιωάννης,  4) Τσολάκης Σταύρος 

5)  Λιθηρόπουλος Χρήστος, 6) Τραϊφόρος Βασίλειος, 7) Ζιμπίδης Γεώργιος 
 

ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ:   

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
κα.  Ψαλτοπούλου Ελένη   του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα εννέα (9) μέλη, η 
Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 Στη συνέχεια, η Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 1 του 
Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος ένα (1)  θέμα  και ζήτησε  
την συζήτηση αυτού  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. Ομόφωνα αποφασίστηκε η συζήτηση του ενός 
(1)  θέματος  εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 

  

 Στη συνέχεια η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στον κ. Μαυρίδη Σεβαστό, υπάλληλο 
του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικού Π. Α. Μ. Θ.,  ο οποίος εισηγούμενος το πρώτο θέμα 
εκτός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. Δ.Ο.905/02.03.2018 εισήγηση 
της Διεύθυνσης Οικονομικού Π. Α. Μ. Θ. που  αναφέρει τα εξής: 
 
«Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές του 

Περιφερειακού Συμβουλίου. 

ΑΔΑ: 6ΕΚΔ7ΛΒ-Φ0Κ



 
 

                                                             Σελίδα 2 από 5 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με την προσφυγή 

στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας 

ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού 

Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε 

μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της ΠΑΜΘ, με την 

οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, 

προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, από την 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Το αριθ.πρωτ. οικ.3482/23.08.2017 έγγραφο «Οδηγίες δημοσιότητας δαπανών απευθείας ανάθεσης» της 

Εκτελεστικής Γραμματέως 

7. Το αριθ.πρωτ. οικ5292/28.11.2017 έγγραφο του Περιφερειάρχη ΑΜΘ 

8. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών για την 

κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης. 

 

Εισηγούμαστε 

Α.  Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης σε βάρος των 

εγκεκριμένων πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης 

υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν 

αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους 

παρακάτω αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

Α/Α 

AΝΑΘΕΤΟΥ 
ΣΑ ΑΡΧΗ 

- - - - - -  
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 

ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  
ΑΝΑΛΗΨΗΣ (ΑΔΑΜ) 

- - - - - -  
ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

- - - - - -  
ΑΦΜ ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

ΔΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
ΑΝΑΛΗΨΗΣ  

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ (ΑΔΑ 
& ΑΔΑΜ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

(€) 

ΚΑΕ 
- - - - - -  
ΠΟΣΟ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥ 
Π/Υ 

 
 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩ

Ν 
(ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ) 

ΣΕ ΟΜΟΙΑ 
ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

1 
Π.ΑΜ.Θ- 

----- 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗ-
ΣΗΣ–

ΔΗΜΟΚΡΑΤ
ΙΑΣ 1 

ΚΟΜΟΤΗ-
ΝΗ  

ΤΚ 69133 
ΤΗΛ. 

ΕΠΙΚΟΙΚ. 
2551350112 

 
 

 
ΔΔ οικ7605/ 
8-12-2017 

 
---- 

ΔΔ1402/1-3-2018 

 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΣΕ ΜΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΤΟΥ Δ.Σ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΤΗΣ ΑΡ. 
ΔΔ7879/22-2-2018 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΝΟΣ 
ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ΜΕ ΕΜΜΙΣΘΗ 
ΕΝΤΟΛΗ ΚΑΙ ΠΑΓΙΑ 
ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ ΣΤΗΝ ΕΔΡΑ 
ΠΑΜΘ (άρ.43 παρ2 γ του 
ν.4194/2013) . 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΈΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ Η 
ΔΔοικ1355/23-2-2018 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΔΥΟ 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ : 

 
TWO K PROJECT 
EΦ.ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΣ 

ΘΡΑΚΗΣ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 69100 

όπ.οικ.Ηφαίστου 
ΤΗΛ25310-

72486,26027 
 

---- 
800376982 

Δ.Ο.Υ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 
Ω7ΔΖ7ΛΒ-ΘΥΩ 

 
– 
 

 
500,00 Ευρώ 

 
0841.0002 
------------- 

 
11.000,00 

 
2.800,00 

ΑΔΑ: 6ΕΚΔ7ΛΒ-Φ0Κ



 
 

                                                             Σελίδα 3 από 5 

1)ΔΗΜ. ΟΡΓ. «ΧΡΟΝΟΣ» 
ΜΟΝ.ΙΚΕ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 663,40 ΕΥΡΩ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  
2) TWO K PROJECT 
EΦ. ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΣ 
ΘΡΑΚΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 500,00 ΕΥΡΩ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
Σημειώνεται ότι: 
Στα πλαίσια διασφάλισης 
του δημοσίου συμφέροντος, 
στην εκδοθείσα και 
δημοσιευθείσα  στην 
ιστοσελίδα της ΠΑΜΘ 
ΔΔοικ1355/23-2-2018 
πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος προκειμένου 
οι ημερήσιες εφημερίδες που 
εκδίδονται στην έδρα του 
Δικηγορικού Συλλόγου 
Ροδόπης  (Κομοτηνή) να 
υποβάλουν προσφορά για τη 
δημοσίευση μια φορά (όπως 
προβλέπεται στη διάταξη του  
άρθρου 43 παρ2 γ του 
ν.4194/2013 «Κώδικας 
Δικηγόρων» ως ισχύει) της 
αρΔΔ7879/22-2-2018 (ΑΔΑ 
ΩΩΚΞ7ΛΒ-1ΔΕ) προκήρυξης 
,ορίστηκε κριτήριο επιλογής 
του αναδόχου αποκλειστικά 
η χαμηλότερη προσφορά επί 
της τιμής που προκύπτει για 
το υπό δημοσίευση κείμενο 
της προκήρυξης με βάση  τις 
ισχύουσες τιμές 
δημοσιεύσεων του Ελληνικού 
Δημοσίου όπως αυτές 
προκύπτουν από την 
ΚΥΑ2/82452/0020/2008 
,ΦΕΚ2441/τΒ/2-12-2008 
«Καθορισμός της τιμής των 
καταχωρούμενων στον τύπο 
υπηρεσιακών δημοσιεύσεων 
του Δημοσίου και των 
ΝΠΔΔ» (δεδομένου ότι 
λαμβάνει πάντα χώρα 
επιμέτρηση από την 
υπηρεσία με βάση την ΚΥΑ) 
και ότι η σύγκριση των 
προσφορών θα γίνει επί της 
καθαρής αξίας. 

 
 

Β.  Για την ανάθεση και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, η  Διεύθυνση Διοίκησης ΠΑΜΘ  
βεβαιώνει ότι έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία, δηλ 
έρευνα αγοράς με δημοσίευση στην ιστοσελίδα της ΠΑΜΘ της συνημμένης πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος, του εντύπου παραρτήματος της προσφοράς και του προς δημοσίευση κειμένου, 
προκειμένου να υποβάλουν προσφορά οι ημερήσιες εφημερίδες που εκδίδονται στην έδρα του ΔΣ Ροδόπης . 

 Επιπρόσθετα βεβαιώνει ότι η απ΄ ευθείας ανάθεση αφορά προμήθεια ή παροχή υπηρεσιών, η δαπάνη της 
οποίας δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000, 00 € συν Φ.Π.Α. και μέχρι σήμερα 
συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η Υπηρεσία έχει δαπανηθεί μαζί με την αιτούμενη 
δαπάνη το ποσό των πεντακοσίων (500,00€) Ευρώ από τον ΚΑΕ0072.0841.0002». 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

 

 
 

ΑΔΑ: 6ΕΚΔ7ΛΒ-Φ0Κ



 
 

                                                             Σελίδα 4 από 5 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της Π.Α.Μ.Θ. και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, βάσει της 
υπ’ αριθμ. Δ.Ο.905/02.03.2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Οικονομικού Π. Α. Μ. Θ., όπως ειδικότερα 
αναφέρεται στην εισήγηση της Υπηρεσίας και βεβαιώνεται από την Υπηρεσία, στην ανάδοχο εταιρία του 
παρακάτω πίνακα.  

Α/Α 

AΝΑΘΕΤΟΥ 
ΣΑ ΑΡΧΗ 

- - - - - -  
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 

ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  
ΑΝΑΛΗΨΗΣ (ΑΔΑΜ) 

- - - - - -  
ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

- - - - - -  
ΑΦΜ ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

ΔΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
ΑΝΑΛΗΨΗΣ  

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ (ΑΔΑ 
& ΑΔΑΜ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

(€) 

ΚΑΕ 
- - - - - -  
ΠΟΣΟ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥ 
Π/Υ 

 
 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩ

Ν 
(ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ) 

ΣΕ ΟΜΟΙΑ 
ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

1 
 

Π.ΑΜ.Θ- 
----- 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗ-

ΣΗΣ–
ΔΗΜΟΚΡΑ

ΤΙΑΣ 1 
ΚΟΜΟΤΗ-

ΝΗ  
ΤΚ 69133 

ΤΗΛ. 
ΕΠΙΚΟΙΚ. 

255135011
2 
 
 

 
ΔΔ οικ7605/ 
8-12-2017 

 
---- 

ΔΔ1402/1-3-
2018 

 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΣΕ ΜΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΤΟΥ Δ.Σ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΤΗΣ ΑΡ. 
ΔΔ7879/22-2-2018 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΝΟΣ 
ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ΜΕ ΕΜΜΙΣΘΗ 
ΕΝΤΟΛΗ ΚΑΙ ΠΑΓΙΑ 
ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ ΣΤΗΝ ΕΔΡΑ 
ΠΑΜΘ (άρ.43 παρ2 γ του 
ν.4194/2013) . 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΈΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ Η 
ΔΔοικ1355/23-2-2018 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΔΥΟ 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ : 
1)ΔΗΜ. ΟΡΓ. «ΧΡΟΝΟΣ» 
ΜΟΝ.ΙΚΕ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 663,40 ΕΥΡΩ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  
2) TWO K PROJECT 
EΦ. ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΣ 
ΘΡΑΚΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 500,00 ΕΥΡΩ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
Σημειώνεται ότι: 
Στα πλαίσια διασφάλισης 
του δημοσίου συμφέροντος, 
στην εκδοθείσα και 
δημοσιευθείσα  στην 
ιστοσελίδα της ΠΑΜΘ 
ΔΔοικ1355/23-2-2018 
πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος προκειμένου 
οι ημερήσιες εφημερίδες που 
εκδίδονται στην έδρα του 
Δικηγορικού Συλλόγου 
Ροδόπης  (Κομοτηνή) να 
υποβάλουν προσφορά για τη 
δημοσίευση μια φορά (όπως 
προβλέπεται στη διάταξη του  
άρθρου 43 παρ2 γ του 
ν.4194/2013 «Κώδικας 
Δικηγόρων» ως ισχύει) της 
αρΔΔ7879/22-2-2018 (ΑΔΑ 
ΩΩΚΞ7ΛΒ-1ΔΕ) προκήρυξης 
,ορίστηκε κριτήριο επιλογής 
του αναδόχου αποκλειστικά 
η χαμηλότερη προσφορά επί 
της τιμής που προκύπτει για 
το υπό δημοσίευση κείμενο 
της προκήρυξης με βάση  τις 
ισχύουσες τιμές 
δημοσιεύσεων του Ελληνικού 

 
TWO K PROJECT 
EΦ.ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗ

Σ ΘΡΑΚΗΣ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 69100 
όπ. οικ.Ηφαίστου 

ΤΗΛ25310-
72486,26027 

 
---- 

800376982 
Δ.Ο.Υ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 
Ω7ΔΖ7ΛΒ-ΘΥΩ 

 
– 
 

 
500,00 
Ευρώ 

 
0072.0841.0002 

------------- 
 

11.000,00 

 
2.800,00 

ΑΔΑ: 6ΕΚΔ7ΛΒ-Φ0Κ



 
 

                                                             Σελίδα 5 από 5 

Δημοσίου όπως αυτές 
προκύπτουν από την 
ΚΥΑ2/82452/0020/2008 
,ΦΕΚ2441/τΒ/2-12-2008 
«Καθορισμός της τιμής των 
καταχωρούμενων στον τύπο 
υπηρεσιακών δημοσιεύσεων 
του Δημοσίου και των 
ΝΠΔΔ» (δεδομένου ότι 
λαμβάνει πάντα χώρα 
επιμέτρηση από την 
υπηρεσία με βάση την ΚΥΑ) 
και ότι η σύγκριση των 
προσφορών θα γίνει επί της 
καθαρής αξίας. 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  70/2018. 

 
 

 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

            ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ 
3.  Μπούτος Ιωάννης  
4   Τσολάκης Σταύρος  
5.  Λιθηρόπουλος Χρήστος  
6.  Τραϊφόρος Βασίλειος  
7.  Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος  
8.  Ζιμπίδης Γεώργιος  

ΑΔΑ: 6ΕΚΔ7ΛΒ-Φ0Κ


		2018-03-07T14:19:15+0200
	Athens




